

《攝阿毘達摩義論表解 完整版》

2022.4 月年修訂版，更正紀錄

2022.04.26

頁碼(頁數)	位置	修訂前	修訂後
ch.8-37	名俱生組中間欄	禪那緣(→與 75 名聚同時生起的俱生色聚) 道緣(→與 67 有因名聚同時生起的俱生色聚) 因緣(→與 67 有因名聚同時生起的俱生色聚) 果報緣(→與 36 果報名聚同時生起的俱生色聚)	禪那緣(→與 75 名聚同時生起的俱生色聚) 道緣(→與 67 有因名聚同時生起的俱生色聚) 因緣(→與 67 有因名聚同時生起的俱生色聚) 果報緣(→與 22 果報名聚同時生起的俱生色聚)
appendix-82	〔附錄 8-1〕 緣起圖	〔附錄 8-1〕 緣起圖 (黑白)	〔附錄 8-1〕 緣起圖 (彩色)

*** 製表：羅慶龍(Luo, Ching-Lung, 台灣嘉義) / 製版：Nanda, Taiwan***

版次：

佛曆 2551 年(公元 2007 年) 9 月

佛曆 2552 年(公元 2008 年) 9 月 修訂二版

佛曆 2552 年(公元 2008 年) 12 月 修訂三版

佛曆 2561 年(公元 2017 年) 05 月 羅慶龍 修訂四版

佛曆 2566 年(公元 2022 年) 02 月 羅慶龍 修訂五版

佛曆 2566 年(公元 2022 年) 04 月 羅慶龍 修訂六版